3R2 系列二位三通手动阀
型号命名
外形与安装尺寸
技术参数
符号
型号   / Model
3R                                 2                         10                    —                 08
 型号/Model
3R: 二位三通手拉阀
3R: 3/2 Way Push-Pull Valve
系列代号/Series Code
 2: 200系列/Series
位置/ Position
10: 双位置/ Two-Position
接管螺纹
Port Thread
08:G1/4″
06:G1/8″
工作介质/ Fluids
位置数/ Position
有效截面积/ Efficient Sectional Area
接管螺纹/Port Thread
润滑/ Lubrication
使用压力  / Operating Pressure
最大耐压力  / Max Pressure
工作温度   / Operating Temperature
3R210-08(06)
举例
▲欲订购接管螺纹为G1/8″,二位三通3R2系列手拉阀，其正确
的订购码为：3R210 - 06
经过滤的压缩空气 / The constrirgent after filtered
二位三通/ 3/2 Way
2 214mm (CV=0.78)                                                             16mm (CV=0.89)
进气/ Supply=出气/ Export=排气/ Exhaust=G1/8″                  进气/ Supply=出气/ Export=排气/ Exhaust=G1/4″
不需要/Not Required
0~0.8 MPa
1.2 MPa
-5-60℃
3R210-06                                                        3R210-08
3 1
2